CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N' 23, DE 2024.

NILSON TIMÓTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

iNDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja instalado lixeiras na

estradinha que liga os moradores daquele local perto do trevo do Município que acessa
a rodovia ELZIRIO MARTINS antes da SP:320.

JUSTICATI VA:

A instalação da lixeira visa atender os moradores da zona rural da região visto que a
mais próxima fica localizada na Estrada 54. A instalação favoreceria os moradores e o
meio ambiente com a coleta periódica que já existe em outros pontos do município.

Sala das Sessões1 Santana da Ponte Pensa, 02 de abril de 2024.

/,;7%
Nilson Timoteo

Vereador

Cânlüíü fylbi',ici}nl 1;e -SP

PROToeol.o
DATA Og

oh
'l SÁ{:;;;R